ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CAlllZlIIBO.BI

•

•

DECRETO LEGISLATIVO N" 013/16, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016.

Concede o título "Leonel de Moura
Brizôlâ" ao Senhor Fabiano
CastiJh6s de Oliveira.

VEREAPOR ANSELMO BRITZI}E, PRESIDfNTE DA CAMARA~8N.ICIPAL DE
CARAz:INHO, ESTADO DO RIO GRANDE DOSUL, no uso de suas atribuIções legais .

"<A":.\;;:'{0.:;~{\i.;:~~"".

DECR'ETA:
"':OC',...,.,

Art. I° É concedido o tffaTQ"CQh1eqda Leonel de Moura BÍ'izola", ao senhor(a)
),} '~r:.>,"'f-:,,''"' " .~:i

Fabiano Castilhos de Oliveira.';"pêIos rele'varites 'ser\iJços prestados a comunidade de Carazinho
:".,: .' ',' "'&;:;1'"''''''''-''' _'c

Art. 2°_ A.•..entrê...•...•g~ dessa ou.to.rg.a.se.r.afe.ita.....'.e...'.11Rdtll1ião Solene a ser realizada na
',':_ _,i') .' ,i\' .' ,'.:'"-.'\, :,.; .",',.' '.'

Câmara Municipal. durant~,••a p~Qgram~çãodà'1e1T131iade aniyersario do Município em 2017.
;\\::.o::;"';:?\ :~ .' ;».;;"

A11.3° - Este Decreto 2~'~;~le.tiv6er1tra em VigOr na data de sua publicação.

Sala de .Reuniões. em 26 de dezembro de 2016.

Registre-se e Publique-se:

Vereadº!:~l.ldJnei r
10 Secretario

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone/PABX: 54 3330.2322 b CEP 99g~~~?~9i6~~~~~0~~~
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov. r . . .

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.

	00000001